
- 1 -

平成 19年 3月 26日 
保護者の皆様へ 

京都市立室町小学校 

                               校長  倉中 増夫 
 

教職員の定期人事異動のお知らせ及び教職員の離任式と着任式のご案内 
 

 陽春の候，各位におかれましては，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は，

本校教育にご理解・ご協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて，このたびの教職員定期人事異動により，下記教職員の人事異動が発令されまし

た。つきましては，離任式と着任式を挙行いたしますので，お忙しいとは存じますが，

ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

日 時 平成 1９年３月２９日（木） ＜於 京都市立室町小学校体育館＞ 

◇ 教職員離任式 
  ＊ 離任される教職員                      

  木村喜代子（５年在任）大宮小学校へ

  平松多佳子（1年在任） 嵐山小学校へ

 大西 隆義（1年在任） 退職 

 

 

日 時 平成 1９年４月６日（金） ＜於 京都市立室町小学校体育館＞ 

◇ 教職員着任式  
 ＊ 着任される教職員 

  寺地 優美   新規採用 

   森田 達  音羽川小学校から 

 山﨑 まゆみ 下鴨小学校から  

 

 

 ◎ 児童のみなさんは，午前８時４０分までに登校して体育館に入ってください。 

 （離任式の時は，体育館シューズがいります。） 

 ◎ 新六年生の皆さんには，３月２９日の離任式終了後に机・椅子の移動や入学式・

   新１年生教室準備のお手伝いをお願いします。 

 ◎ 新二年生の皆さんも，３月２９日の離任式終了後に，入学式のお迎えの言葉の 

練習をします。 

 

 


